
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka hřídelová Hei-TORQUE Core | HEIDOLPH
Digitální míchačka s vrchním mícháním pro média s nízkou až střední viskozitou do objemu 25 l

Kompaktní míchačka s jednoduchým ovládáním pomocí jediného otočného knoflíku
Elektronická kontrola plynule nastavitelných otáček udržuje konstantní otáčky i při změně viskozity media
TFT displej pro digitální zobrazení akuálních i nastavených hodnot otáček a časového průběhu
Zobrazení hodnot kroutícího momentu pro sledování změny vizkozity media pomocí symbolů
Tlačítko "MAX" pro okamžité dosažení maximálních otáček
Kontinuální provoz nebo časovač v rozsahu 1 vteřiny až 99 hod, 59 min a 59 vteřin
Displej krytý sklem a hermeticky těsné pouzdro míchačky chrání vnitřní části před korozí i v silně agresivním
prostředí
Rychloupínací sklíčidlo pro upnutí bez použití nástrojů, zvukový signál potvrzuje pevné uchycení míchadla
Tepelná pojistka vypne přístroj v případě přetížení a přehřátí, informace se zobrazí na displeji
Míchačka vyrobené v Německu, prodloužená záruka výrobce 3 roky

Technické parametry
Max. míchaný objem: 25 l vody

Otáčky: 20–2 000 ot/min

Přesnost nastavení otáček: ± 1 %

Počet rychlostních stupňů: 1

Max. kroutící moment: 40 Ncm (65 Ncm krátkodobě)

Max. viskozita: 10 000 mPas

Displej: TFT 2,4" monochromatický

Zobrazení hodnoty kroutícího momentu: pomocí symbolů

Časovač : 1 vteřina až 99 hod, 59 min a 59 vteřin, nebo kontinuálně

Průměr hřídele : 0,5 - 10,5 mm

Rozměry upevňovací tyčky (Ø x délka) : 13 x 160 mm

Krytí : IP 42

Příkon: 105 W

Napájení: 100 - 230 V, 50/60 Hz

Rozměry (š x h x v): 70 x 95 x 192 mm

Hmotnost: 2,3 kg



Míchačka hřídelová Hei-TORQUE Core

Model Max. míchaný objem
(l vody)

Max. kroutící moment
(Ncm)

Max. viskozita
(mPas) Katalogové číslo

Hei-TORQUE Core 25 40 10 000 H501604

Míchačku dodáváme s upevňovací tyčkou a návodem na použití. Stojany a míchadla objednávejte samostatně.

Příslušenství pro míchačky

Stojany s podstavcem ve tvaru písmene "H" pro bezpečné a stabilní uchycení míchačky
Teleskopický stojan pro jednoduchou výměnu nádob a míchadel
Křížová svorka pro stojany S2, S2 XXL a teleskopický stojan, průměr 13–32 mm
Průsvitný kryt z PMMA pro ochranu před zraněním rotujícími částmi míchačky, kryt lze uchytit přímo na tělo
míchačky

Technické parametry
Vzdálenost ramen podstavce: 370 mm

Popis Katalogové číslo

Univerzální stojan S2 H570120

Univerzální stojan S2 XXL H570122

Teleskopický stojan H570121

Svorka stojanová H570220

Průsvitný kryt H509080


